

PROPOSTA CONTRATADA			
Modalidade	Registro de Preços de Outro Órgão	Nº	Ano 2018
Descrição do Objeto	Aquisição e instalação de placas e inversor para Sistema Fotovoltaico		
Fornecedor Contratado		CNPJ	
Tipo de Objeto	Obras e Serviços de Engenharia		
Preço Total Contratado	R\$		92.207,88

Atenção! Para incluir mais de 100 itens, selecione as células A113 a R113 e arraste as fórmulas para baixo, de acordo com o número de itens necessário.

\*Preenchimento obrigatório

\*\*Obrigatório só para Obras e Serviços de Engenharia \*\*\*Obrigatório só para licitação composta por Lote(s)

Nº do Lote***	Nº Ordem	Nº Item*	Fonte de Referência*	Código de Referência**	Data de Referência**	Descrição do item*	Proposta					
							Qtd.*	Unid.*	Preço unitário (R\$)*	Preço Total (R\$)	% BDI**	% Encargos Sociais**
1	1		COTACAO	12	26/11/18	Instalação de placas e inversos para Sistema Fotovoltaico	1	kwh	46.104,00	46.104,00	24,72%	67,54%
1	2	1	COTACAO		26/11/18	Placas fotovoltaicas	26	kwh	712,06	18.513,56		
	3					inversores	1	kwh	9.259,46	9.259,46		
	4					Supote para telha fibrocimento	56	un	12,01	672,56		
	5					Perfil aluminio (metro)	57,6	m	45,70	2.632,32		
	6					Parafuso martelo aço inox	56	un	3,02	169,12		
	7					Porca aço inox	112	un	2	224,00		
	8					Parafuso de fixação aço inox	56	un	3,02	169,12		
	9					Conector MC4 (par)	6	un	9,99	59,94		
	10					Cabo solar flexivel 6mm	60	m	3,98	238,80		
	11					Mão de obra	1,0	un	14.165,00	14.165,00		

SLAGHENAUFÍ & SLAGHENAUFÍ

CREA RS 075194

MARCO AURELIO WERMANN

C.I.C 571.009.770-53